关于职业指导师（一级/高级技师、二级/技师）
职业技能等级认定综合评审答辩

相关工作安排的通知

各考生：

现将 2025 年 6 月考期广东劳动学会职业指导师（一级/高级

技师、二级/技师）职业技能等级认定综合评审答辩相关工作安

排如下：

一、答辩地点：广东劳动学会（广州市越秀区环市中路 316

号金鹰大厦 6 楼）。

二、答辩时间：2025 年 6 月 21-22 日,具体安排详见附件。

三、注意事项

请各考生务必携带身份证和准考证，自行准备纸质版论文一

份，提前 15 分钟到达答辩地点进行身份核验并候考，同时按相

关考核要求参加答辩。

四、联系方式

黄老师 020-83559842

广东劳动学会

2025 年 6 月 16 日

附件 1

综合评审答辩人员名单

序号 考生姓名 身份证 答辩日期 答辩时间

1 赵*雄 430426********2735

2025 年 6 月 21 日

8:30-9:00

2 张* 140430********0825 8:30-9:00

3 贺* 440106********1846 9:00-10:00

4 樊*娟 140102********4847 9:00-10:00

5 刘*宇 440104********5335 9:00-10:00

6 杨*梅 440981********8825 9:00-10:00

7 武*艳 370827********2049 10:00-11:00

8 杨* 430624********3702 10:00-11:00

9 宋*平 430181********2667 10:00-11:00

10 穆*玲 232722********074X 10:00-11:00

11 吴*敏 441900********3990 11:00-12:00

12 蒋* 432503********3888 11:00-12:00

13 刘*江 440102********4054 11:00-12:00

14 刘*艳 410203********2028

2025 年 6 月 21 日

11:00-12:00

15 唐*艳 432922********6128 13:00-14:00

16 陈*瑶 440181********8124 13:00-14:00

17 蓝* 440181********0646 13:00-14:00

18 吴*枚 430322********5084 13:00-14:00

19 陈*衡 440982********1441 14:00-15:00

20 张* 430621********4624 14:00-15:00

21 黄* 440301********3840 14:00-15:00

22 王*倩 412821********0029 14:00-15:00

23 陈*波 440921********8090 16:00-17:00

24 姜* 232101********502X 16:00-17:00

25 李*艳 440982********1749 16:00-17:00

26 陈*加 445221********4560 16:00-17:00

27 依*颖 232103********7049 17:00-17:30

28 张*斯 440711********456X 17:00-17:30

29 吴* 440102********4049 17:00-17:30

30 舒*凡 513122********1922

2025 年 6 月 22 日

8:30-9:00

31 何*美 452428********2025 8:30-9:00

32 关*珊 440783********4027 9:00-10:00

33 冯*丹 440981********5648 9:00-10:00

34 余*莹 440702********0923 9:00-10:00

35 李*轩 440602********001X 9:00-10:00

36 苏*雯 441900********0027 10:00-11:00

37 黄* 350821********0045 10:00-11:00

38 周*媛 431121********3420 10:00-11:00

39 汪*萍 430724********2540 10:00-11:00

40 李* 130684********3763 11:00-12:00

41 金* 421181********1327 11:00-12:00

42 谭*杏 440782********8022 11:00-12:00

43 杨*莹 440782********6522 11:00-12:00

备注：1.各考生答辩顺序按准考证顺序进行排序；

2.每个考生答辩时间为 30 分钟。